
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14 марта 2023 г.                                                                                       № 336  

 

О внесении изменений в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 09.01.2023 № 10 

«О мерах по обеспечению исполнения бюджета Котласского 

муниципального округа Архангельской области»                

 

В целях обеспечения исполнения бюджета Котласского 

муниципального округа Архангельской области,  п о с т а н о в л я ю:  

1. Дополнить подпункт 3 пункта 8 постановления администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 09.01.2023 

№ 10 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Котласского 

муниципального округа Архангельской области» после слов «федерального 

бюджета» словами «и бюджета Архангельской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня 

его официального опубликования в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального образования                                       Т.В. Сергеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Верховцева С.Л.,  

(81837) 2-01-49 

 


